A VIALATTEA

Your Mountain Experience

FISDIR RACE CUP 2025
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

NOME SOCIETA'

SPORTDIPIU'
LOCALITA' SESTRIERE DATA 12/01/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE DI GARA A. BLEYNAT NOME PISTA STANDARD
GIUDICE DI PARTENZA S. LANTELME PARTENZA 2180 m
ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.24/064/AOC/A
TRACCIATORE T. TOMASETTI
NUMERO DI PORTE 21 (21)
ORA DI PARTENZA 10.00
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
AGONISTICA FEMMINILE
1 5 MAESTRONI Rebecca 2008 AGONISTICA PONTE DE 39.85 40.93 120.78 100
2 7 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 ASD SCI CLUB DUE MO 44.61 45.27 1'29.88 80
3 3 GUERRERA Lisa 1999 AS.D. OLTRETUTTO9 48.55 50.15 1'38.70 60
4 1 BOAGLIO Vittoria 2005 ASD SPORT DISABILI 48.51 50.52 1'39.03 50
5 4 CARANDO Giovanna 1961 ASD SPORT DISABILI 59.52 59.71 1'569.23 45
6 2 DELL'ANTONIO Valeri 2003 GSA GROLE ASD 59.44 1'03.93 2'03.37 40
7 6 MANCINI Alessia 2001 AGONISTICA PONTE DE 5'67.76 57.59 6'55.35 36
ISCRITTI 7
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
AGONISTICA MASCHILE
1 22 VERGNANO Luca 1994 ASD SPORT DISABILI 38.20 37.30 1'15.50 100
2 18 CURTO Daniele 2000 VHARESE ASD APS 39.91 39.14 1'19.05 80
3 12 CORSO Luca 1996 ASD SCI CLUB DUE MO 41.90 42.55 124.45 60
4 10 THALER Christoph 1989 ASV SPORT & FRIENDS 42.20 42.75 124.95 50
5 14 DRESSADORE Alessand 1992 AS. SPECIAL TEAM P 43.26 43.71 126.97 45
6 20 BORTOLI Christian 1998 ASD SCI CLUB DUE MO 45.41 44.81 1'30.22 40
15 PANTANO Samuel 2003 GSA GROLE ASD 44.10 46.12 1'30.22 40
8 9 MANGANARO Lorenzo 2003 GSA GROLE ASD 50.55 52.09 1'42.64 32
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Visita il sito VIALATTEA.IT e scarica gli ordini di partenza e le classifiche nella sezione SPORT e GARE.
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ANNO COM COD. SOCIETA’

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI

9 8 BAZZO Davide 2008

10 11 FRIGO Marco 2002

11 23 FAIELLA Francesco 1999

12 16 VICARI Tommaso 2004

13 13 ZANONI Michele 2000

14 21 DEMARIA Matteo 2003

15 19 BOSCO Lorenzo 1992

16 24 RE Francesco 1991

17 17 FREDDI Filippo 2006
ISCRITTI 18
NON PARTITI 1a PROVA ... 1

25 DESDERI Filippo 2004
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI 1a PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0

1 26 "CHERMAZ" Anna 2015

2 27 FALCHI Giulia 2011

3 31 ANGHILERI Chiara 1988

4 32 POZZONI Alice 1986

5 34 PIFFARERIO Irene 2004

6 33 RIVELLINI  Lidia 2000

7 30 RIBOLDI Alessandra 1989

8 28 LISCI Esmeralda 2004
ISCRITTI 9
NON PARTITI 1a PROVA ... 1

29 NISI  Gloria 1995
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI 1a PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

1 40 MARIANI Matteo 1991

2 45 BARTESAGHI Luca 1995

3 39 VIRDIS Davide 1996

4 42 SAVARINO Andrea 1996

5 48 GHIDINI Luca 1992

6 41 SCHIAVONE Giorgio 1994

7 46 REDAELLI Michele 1988

8 43 AIROLDI Andrea 2001

9 37 NARDUZZI Sasa 2011

10 47 PERRONE Gian Luca 1992

11 44 SCHIAVONE Federico 1992

12 38 TRITTO Giuseppe 2005

13 50 DESDERI Filippo. 1985
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ASD SCI CLUB DUE MO
US RUFFRE'-MENDOLA
ASD SPORT DISABILI
US RUFFRE'-MENDOLA
US RUFFRE'-MENDOLA
ASD SPORT DISABILI
ASD SPORT DISABILI
ASD SPORT DISABILI
ASD CLUB DE SKI VAL

ASD SPORT DISABILI

PROMO FEMMINILE

ASD SCI CLUB DUE MO
ASD SPORT DISABILI
AS.D. OLTRETUTTO9
ASD POLISPORTIVA SO
ASD POLISPORTIVA SO
ASD POLISPORTIVA SO
ASD POLISPORTIVA SO
ASD SPORT DISABILI

ASD POLISPORTIVA SO

PROMO MASCHILE

ASD POLISPORTIVA SO
ASD POLISPORTIVA SO
ASD POLISPORTIVA SO
ASD POLISPORTIVA SO
ASD POLISPORTIVA SO
ASD SPORT DISABILI
AS.D. OLTRETUTTO9
ASD POLISPORTIVA SO
ASD SCI CLUB DUE MO
ASD PANDHA- TO

ASD SPORT DISABILI
ASD POLISPORTIVA SO
ASD SPORT DISABILI

TEMPO
1a PROVA

53.33
54.14
53.86
54.85
57.00
58.71
59.63
1'01.51
5'563.53

27.71
34.72
34.50
34.71
36.80
39.91
41.07
47.41

30.32
32.44
32.92
33.36
34.53
35.87
36.03
36.55
37.62
42.91
43.23
45.42
50.97

TEMPO
2a PROVA

53.18
53.99
55.21
55.66
56.89
1'00.05
1'01.79
1'00.75
50.12

28.53
32.28
34.65
35.10
36.20
37.71
39.45
42.69

31.18
32.50
33.05
33.96
36.53
35.31
35.72
39.03
39.29
41.42
41.37
49.66
46.02

TEMPO
TOTALE

1'46.51
1'48.13
1'49.07
1'560.51
1'563.89
1'568.76
2'01.42
2'02.26
6'43.65

56.24
1'07.00
1'09.15
1'09.81
1'13.00
1'17.62
1'20.52
1'30.10

1'01.50
1'04.94
1'05.97
1'07.32
1'11.06
1'11.18
1'11.75
1'15.58
1'16.91
124.33
124.60
1'35.08
1'36.99

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

29
26
24
22
20
18
16
15
14

100
80
60
50
45
40
36
32

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

14 36 SANTAMBROGIO Elia
ISCRITTI e 16
NON PARTITI 1a PROVA 2
35 "FASSIO"  Niccolo
49 WIQUEL Jacopo
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI 1a PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0
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TEMPO
PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
2009 ASHD NOVARA APS 46.43
2011 ASD SPORT DISABILI
1985 ASD POLISPORTIVA SO

TEMPO

1a PROVA 2a PROVA

50.98

TEMPO
TOTALE

1'37.41

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

18
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